

OBJEDNÁVKA č. 26

k rámcové Smlouvě o dílo č. 200/2019-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená zástupcem kvestorem Univerzity obrany

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 200/2019-VL ze dne 28. 6. 2019 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Váha sklonná můstková 200 kg TONAVA SMK-200, v.č. 94-60571	Oprava: Práce spojené s opravou 4 hod á 545,- Kč 2180,- Kč Olej tlumičový 245,- Kč Tlumič 2560,- Kč Mazací materiál 300,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Úřední ověření váhy ČMI 1620,- Kč Vystavení potvrzení o ověření 350,- Kč Celkem bez DPH 7435,- Kč DPH 21% 1561,35 Kč Celkem 8996,35 Kč	1
Váha kruhová stupnice 100 kg TONAVA SMK-100, v.č. 16017	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 545,- Kč 1635,- Kč (prohlídka, kontrola, návrh na vyřazení) Celkem bez DPH 1635,- Kč DPH 21% 343,35 Kč Celkem 1978,35 Kč	1
Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS50-78 Inox, v.č. 151536	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Vypínač 945,- Kč Termostat 785,- Kč	1

	Termočidlo 890,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 6070,- Kč DPH 21% 1274,70 Kč Celkem 7344,70 Kč	
Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS80-98 Inox, v.č. 151546	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Termostat 2960,- Kč Konektor 4 ks 32,- Kč Termočidlo 1592,- Kč Zapalovač generátor 886,- Kč Kabel VN 189,- Kč Indikátor plamene 976,- Kč Magnet 886,- Kč Pilot hořák 839,- Kč Elektroda 485,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 12295,- Kč DPH 21% 2581,95 Kč Celkem 14876,95 Kč	1
Konvektomat el. CONVOTHERM OES20.10, v.č. FI6IL3732	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Žárovka 485,- Kč Kryt osvětlení 504,- Kč Ventil el. 2565,- Kč Teplotní čidlo 2985,- Kč Podtlaková pojistka 758,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 10747,- Kč DPH 21% 2256,87 Kč Celkem 13003,87 Kč	1
Váha stolní dig. El. SOEHNLE 7756, v.č. 2008/389821	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč Adaptér 2290,- Kč Svorkovnice 430,- Kč Folie . 565,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 6190,- Kč DPH 21% 1299,90 Kč Celkem 7489,90 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	44 372,00 Kč / 53 690,12 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 30. 6. 2021	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (evidenční/výrobní	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet

číslo velkokuchyňského zařízení)		MJ
Myčka nádobí el. ZANUSSI PO KD 130EAT, v. č. 24210052	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Topné těleso 3950,- Kč Teplotní čidlo 916,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 8316,- Kč DPH 21% 1746,36 Kč Celkem 10062,36 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	8 316,00 Kč / 10 062,36 Kč	
Místo dílčího plnění:	Třída Gen. Píky 2, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 30. 6. 2021	

Číslo dílčího plnění: 3		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Zařízení výčepní el. SINOP ANTA, v. č. 299400/10636/2007	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 545,- Kč 1635,- Kč Komponenty chlazení 2856,- Kč Sanační materiál 450,- Kč Celkem bez DPH 4941,- Kč DPH 21% 1037,61 Kč Celkem 5978,61 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	4 941,00 Kč / 5 978,61 Kč	
Místo dílčího plnění:	VŠZ Kníničky, Brno - Kníničky	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 30. 6. 2021	

Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:	69 731,09 Kč
--	---------------------